
1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění.

USNESENÍ 
z 3. schůze Rady Královéhradeckého kraje

konané dne 26.1.2009

USNESENÍ RK/3/74/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. o  d  v  o  l  á  v  á  
   na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti Zdravotnický 
holding Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 25997556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. B 2321 z funkce člena představenstva akciové společnosti Zdravotnický holding 
Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, IČ 25997556, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2321
s účinností k 26.01.2009, 9:30 hod., MUDr. Vladimíra Drymla, r. č. xxx, trvale bytem Školní 1389, 
543 01 Vrchlabí 

II. u  k  l  á  d  á  
   na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti Zdravotnický 
holding Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 25997556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 
sp. zn. B 2321
představenstvu společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a. s.
zajistit zápis změny členů představenstva do obchodního rejstříku
termín: 15.02.2009 

USNESENÍ RK/3/75/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. u  k  l  á  d  á  
   na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti Zdravotnický 
holding Královéhradeckého kraje a. s. , se sídlem Pospíšilova 365, PSČ 500 03, Hradec Králové,
IČ 25997556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 
sp. zn. B 2321 představenstvu společnosti
1. Zajistit podpis Smlouvy o spolupráci v oblasti hrazení regulačních poplatků 

mezi Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a. s. 
termín: 29.01.2009 



2

2. Uložit představenstvům akciových společností 
Oblastní nemocnice Jičín a. s. 
Oblastní nemocnice Náchod a. s. 
Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a. s. 
Oblastní nemocnice Trutnov a. s. 
Královéhradecká lékárna a. s. 
zajistit podpis Smlouvy o spolupráci v oblasti hrazení regulačních poplatků 
mezi Královéhradeckým krajem a jednotlivými výše uvedenými akciovými společnostmi 
termín: 29.01.2009 

USNESENÍ RK/3/76/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. u  k  l  á  d  á  
   na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti Městská 
nemocnice, a. s., se sídlem Vrchlického 1504, PSČ 544 01, Dvůr Králové nad Labem, IČ 25262238, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 
1584 představenstvu společnosti
zajistit podpis Smlouvy o spolupráci v oblasti hrazení regulačních poplatků mezi Královéhradeckým 
krajem a Městskou nemocnicí a. s., Dvůr Králové
termín: 29.01.2009 

USNESENÍ RK/3/77/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  e  v  o  k  u  j  e  
   usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1603/2008 ze dne 19.11.2008
II. s  o  u  h  l  a  s  í  
   s rozdělením gescí mezi jednotlivé členy Rady Královéhradeckého kraje pro volební období 2008-

2012 následovně: 
Bc. Lubomír Franc - oblast integrovaného záchranného systému a krizového řízení 
Ing. Vladimír Derner - oblast majetkoprávní 
Helmut Dohnálek - oblast regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a cestovního 
ruchu
PharmDr. Jana Třešňáková - oblast zdravotnictví 
Ješina Josef - oblast dopravy a silničního hospodářství 
PhDr. Bc. Jiří Nosek - oblast školství a kultury 
Ing. Josef Táborský - oblast ekonomiky a zahraničních vztahů 
Ing. Jan Tippner - oblast životního prostředí a zemědělství 
Ing. Miroslav Uchytil - oblast sociální

Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje




